平成　　年　　月　　日
公益財団法人岡山県産業振興財団

理事長　三　宅　　昇　様
（住　　所）
（企 業 名）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印

「岡山県産業振興財団　岡山県中小企業人材確保支援事業」
精算払請求書

平成２７年　月　　日付けで再委託契約を締結した標記事業について、再委託契約書第６条第３項の規定により、平成　　年度分の再委託金額の精算払を、下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　　円也

１　再委託契約額　　　　　　　　　　　　　円

２　今回請求額　　　　　　　　　　　　　円

３　残　　　　　額　　　　　　　　　　　　　円
５　振　　込　　先

	金融機関名、店舗名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義